
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA W  PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 2/2025 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia nr 2/2021 Prorektora PW ds. Filii w Płocku z dnia 

12 lipca 2021 r. w sprawie określenia Zasad organizacji, przebiegu, zaliczania i 

finansowania praktyk studenckich objętych programem studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych zaocznych w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 2/2021 Prorektora PW ds. Filii w Płocku  z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia Zasad organizacji, przebiegu, zaliczania i finansowania praktyk 

studenckich objętych programem studiów stacjonarnych i niestacjonarnych zaocznych 

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 

 

 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 

 


